МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего образования

«Мурманский государственный технический университет»

П Р И К А З

«03» августа 2017 г.                                                                                   № 1001-п

                                                                      МУРМАНСК

                                                            по переменному составу

 На основании решения приемной комиссии от 02 августа 2017 года протокол № 14

 ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с приказом ректора №111 от 17.02.2017г. «О целевом обучении»,  а также

заключенными договорами о целевом обучении с поступающими на направление подготовки

27.03.05 Инноватика (уровень бакалавриата) и набравших максимальное количество

конкурсных баллов на вступительных испытаниях, включая баллы за индивидуальные

достижения, зачислить 01 сентября 2017 года на направление подготовки 27.03.05 Инноватика

(уровень бакалавриата) с полной оплатой стоимости обучения за счет средств ФГБОУ ВО

«МГТУ» следующих абитуриентов:

  Сумма баллов

     1 Круглов Никита Владимирович 241

2 Романцов Тимофей Сергеевич 219

3 Артюх Константин Леонидович 191

4 Генюта Николай Иванович 190

5 Агарков Алексей Владимирович 188

Ректор                                                                                                    С.А.Агарков

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии                     И.В.Артеменко

Проректор по учебной работе                                                                Б.Ф.Петров

Главный бухгалтер Управления экономики,

Финансов и бухгалтерского учета                                             Е.А.Познышова

И.о.начальника отдела кадров

переменного состава                                                                               К.С.Каминская

Председатель профкома

курсантов и студентов                              О.Е.Малая

Карпова Л.Н.

специалист по кадрам ОКПС

403389

1-дело 2-ОУОТ(с) 3-Бух.(317А) 4-УЭФ 5-профком 6-ВУС 7-биб-ка 8-АХЧ 9-УСЗ и ВР 10-УОВР

 11-МИ 12-ЕТИ 13-ФАТ 14-ИЭУи П 15-АФ16- ИДО  19-п/комиссия  21-п/курсы 21-УО  22-склад